PREF MUN DE SALDANHA MARINHO
Relatério Resumido da Execugdo Orgamentaria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Préprio de
Previdéncia dos Servidores
Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social
Periodo: 2022 a 2096

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
FUNDO EM CAPI TALIZA(;AO (PLANO PREVIDENCIARIO)
Receitas Despesas Resultado Saldo
Exercicio Previdenciérias Previdenciarias Previdenciario Financeiro
(@ (b) (c)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2022 4.539.551,00 2.187.712,96 2.351.838,04 26.105.042,16
2023 5.019.288,20 2.676.492,64 2.342.795,56 28.447.837,72
2024 5.343.734,27 2.703.257,56 2.640.476,71 31.088.314,43
2025 5.695.007,97 2.810.395,50 2.884.612,47 33.972.926,90
2026 5.959.192,07 3.040.765,49 2.918.426,58 36.891.353,48
2027 6.185.092,85 3.275.461,84 2.909.631,01 39.800.984,49
2028 6.416.894,13 3.597.080,68 2.819.813,45 42.620.797,94
2029 6.632.410,68 3.758.088,43 2.874.322,25 45.495.120,19
2030 6.848.801,86 3.879.860,85 2.968.941,01 48.464.061,20
2031 7.071.368,42 4.003.692,91 3.067.675,51 51.531.736,71
2032 7.300.362,87 4.129.613,63 3.170.749,24 54.702.485,95
2033 7.542.123,19 4.344.395,02 3.197.728,17 57.900.214,12
2034 7.780.006,14 4.475.449,02 3.304.557,12 61.204.771,24
2035 8.024.820,34 4.608.689,67 3.416.130,67 64.620.901,91
2036 8.270.600,33 4.654.776,57 3.615.823,76 68.236.725,67
2037 8.538.247,82 4.836.721,42 3.701.526,40 71.938.252,07
2038 8.735.511,65 4.976.256,01 3.759.255,64 75.697.507,71
2039 8.855.281,54 5.256.216,18 3.599.065,36 79.296.573,07
2040 9.120.527,02 5.401.778,18 3.718.748,84 83.015.321,91
2041 9.393.511,62 5.549.725,80 3.843.785,82 86.859.107,73
2042 7.357.942,10 5.605.223,06 1.752.719,04 88.611.826,77
2043 7.494.287,33 5.805.002,03 1.689.285,30 90.301.112,07
2044 7.637.400,43 6.153.380,06 1.484.020,37 91.785.132,44
2045 7.768.818,44 6.508.145,15 1.260.673,29 93.045.805,73
2046 7.861.704,08 6.501.382,17 1.360.321,91 94.406.127,64
2047 7.955.300,82 6.416.833,37 1.538.467,45 95.944.595,09
2048 8.073.700,15 6.531.354,45 1.542.345,70 97.486.940,79
2049 8.192.628,32 6.647.524,27 1.545.104,05 99.032.044,84
2050 8.304.830,40 6.662.634,68 1.642.195,72 100.674.240,56
2051 8.426.648,47 6.729.261,02 1.697.387,45 102.371.628,01
2052 8.559.346,53 6.901.348,18 1.657.998,35 104.029.626,36
2053 8.686.358,66 7.023.282,90 1.663.075,76 105.692.702,12
2054 8.813.987,80 7.146.966,19 1.667.021,61 107.359.723,73
2055 8.942.169,55 7.272.420,81 1.669.748,74 109.029.472,47
2056 9.074.651,07 7.454.194,64 1.620.456,43 110.649.928,90
2057 9.200.719,43 7.583.806,65 1.616.912,78 112.266.841,68
2058 9.330.795,60 7.770.886,24 1.559.909,36 113.826.751,04
2059 9.453.927,65 7.904.772,07 1.549.155,58 115.375.906,62
2060 9.576.749,17 8.040.558,53 1.536.190,64 116.912.097,26
2061 9.699.131,24 8.178.270,24 1.520.861,00 118.432.958,26
2062 9.820.935,75 8.317.932,12 1.503.003,63 119.935.961,89
2063 9.942.014,86 8.459.569,42 1.482.445,44 121.418.407,33
2064 10.068.593,77 8.694.398,81 1.374.194,96 122.792.602,29
2065 10.182.711,93 8.840.975,78 1.341.736,15 124.134.338,44
2066 10.295.240,96 8.989.614,85 1.305.626,11 125.439.964,55
2067 10.405.965,79 9.140.342,61 1.265.623,18 126.705.587,73

Usuério: Alex Martins Pazinato - IP; 192.168.31.32

Prestagdo de Contas - Vrs. 24.1.22.4



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO
Relatério Resumido da Execugdo Orgamentaria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Préprio de
Previdéncia dos Servidores
Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social
Periodo: 2022 a 2096

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
2068 10.514.656,91 9.293.185,96 1.221.470,95 127.927.058,68
2069 10.621.069,44 9.448.172,14 1.172.897,30 129.099.955,98
2070 10.724.942,23 9.605.328,73 1.119.613,50 130.219.569,48
2071 10.825.996,85 9.764.683,63 1.061.313,22 131.280.882,70
2072 10.229.097,99 9.862.330,46 366.767,53 131.647.650,23
2073 10.274.283,75 10.090.101,72 184.182,03 131.831.832,26
2074 10.308.746,17 10.256.222,45 52.523,72 131.884.355,98
2075 10.335.543,21 10.358.784,68 -23.241,47 131.861.114,51
2076 10.358.030,79 10.528.903,15 -170.872,36 131.690.242,15
2077 10.371.899,34 10.701.388,12 -329.488,78 131.360.753,37
2078 10.376.492,12 10.876.269,90 -499.777,78 130.860.975,59
2079 10.371.111,17 11.053.579,18 -682.468,01 130.178.507,58
2080 10.355.041,87 11.233.347,01 -878.305,14 129.300.202,44
2081 10.327.415,24 11.383.754,19 -1.056.338,95 128.243.863,49
2082 10.289.386,20 11.568.215,34 -1.278.829,14 126.965.034,35
2083 10.238.261,26 11.683.897,49 -1.445.636,23 125.519.398,12
2084 10.177.383,95 11.872.779,60 -1.695.395,65 123.824.002,47
2085 10.101.779,68 12.064.270,97 -1.962.491,29 121.861.511,18
2086 10.010.410,87 12.258.404,89 -2.247.994,02 119.613.517,16
2087 9.902.175,70 12.455.215,06 -2.553.039,36 117.060.477,80
2088 9.775.904,25 12.579.767,21 -2.803.862,96 114.256.614,84
2089 9.634.852,50 12.781.282,95 -3.146.430,45 111.110.184,39
2090 9.473.518,49 12.909.095,78 -3.435.577,29 107.674.607,10
2091 9.295.110,20 13.115.426,73 -3.820.316,53 103.854.290,57
2092 9.093.894,81 13.246.581,00 -4,152.686,19 99.701.604,38
2093 8.873.017,28 13.457.839,33 -4,584.822,05 95.116.782,33
2094 8.626.494,44 13.671.998,17 -5.045.503,73 90.071.278,60
2095 7.907.383,38 13.808.718,16 -5.901.334,78 84.169.943,82
2096 7.611.950,63 14.027.985,35 -6.416.034,72 77.753.909,10

FUNDO EM REPARTICAO (PLANO FINANCEIRO)
Receitas Despesas Resultado Saldo
Exercicio Previdenciarias Previdenciarias Previdenciario Financeiro
@) (b) (©)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2022 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuério: Alex Martins Pazinato - IP; 192.168.31.32

Prestagdo de Contas - Vrs. 24.1.22.4



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO
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RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso 1) R$ 1,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00
2038 0,00 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00 0,00 0,00 0,00
2042 0,00 0,00 0,00 0,00
2043 0,00 0,00 0,00 0,00
2044 0,00 0,00 0,00 0,00
2045 0,00 0,00 0,00 0,00
2046 0,00 0,00 0,00 0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00
2048 0,00 0,00 0,00 0,00
2049 0,00 0,00 0,00 0,00
2050 0,00 0,00 0,00 0,00
2051 0,00 0,00 0,00 0,00
2052 0,00 0,00 0,00 0,00
2053 0,00 0,00 0,00 0,00
2054 0,00 0,00 0,00 0,00
2055 0,00 0,00 0,00 0,00
2056 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 0,00 0,00 0,00 0,00
2058 0,00 0,00 0,00 0,00
2059 0,00 0,00 0,00 0,00
2060 0,00 0,00 0,00 0,00
2061 0,00 0,00 0,00 0,00
2062 0,00 0,00 0,00 0,00
2063 0,00 0,00 0,00 0,00
2064 0,00 0,00 0,00 0,00
2065 0,00 0,00 0,00 0,00
2066 0,00 0,00 0,00 0,00
2067 0,00 0,00 0,00 0,00
2068 0,00 0,00 0,00 0,00
2069 0,00 0,00 0,00 0,00
2070 0,00 0,00 0,00 0,00
2071 0,00 0,00 0,00 0,00
2072 0,00 0,00 0,00 0,00
2073 0,00 0,00 0,00 0,00
2074 0,00 0,00 0,00 0,00
2075 0,00 0,00 0,00 0,00
2076 0,00 0,00 0,00 0,00
2077 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuério: Alex Martins Pazinato - |P: 192.168.31.32 Prestagdo de Contas - Vrs. 24.1.22.4



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO
Relatério Resumido da Execugdo Orgamentaria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Préprio de
Previdéncia dos Servidores
Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social
Periodo: 2022 a 2096

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso 1) R$ 1,00
2078 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 0,00 0,00 0,00 0,00
2080 0,00 0,00 0,00 0,00
2081 0,00 0,00 0,00 0,00
2082 0,00 0,00 0,00 0,00
2083 0,00 0,00 0,00 0,00
2084 0,00 0,00 0,00 0,00
2085 0,00 0,00 0,00 0,00
2086 0,00 0,00 0,00 0,00
2087 0,00 0,00 0,00 0,00
2088 0,00 0,00 0,00 0,00
2089 0,00 0,00 0,00 0,00
2090 0,00 0,00 0,00 0,00
2091 0,00 0,00 0,00 0,00
2092 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00
2094 0,00 0,00 0,00 0,00
2095 0,00 0,00 0,00 0,00
2096 0,00 0,00 0,00 0,00

FONTE: Sistema Digifred, Unidade Responsavel PREF MUN DE SALDANHA MARINHO, Data de emissdo 02 de fevereiro de 2024 e hora de emisséo 12h e 09m
NOTA:
* Projecao atuarial elaborada e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social — MPS.

SALDANHA MARINHO - RS, 02 de fevereiro de 2024

ADAO JULCEMARALTMEYER RENISE SOUZA MORAES ALEX MARTINS PAZINATO
PREFEITO MUNICIPAL PRESIDENTE DO IMPAS CONTADOR - CRC RS - 095120/0-3



